I.- S’ha tramitat l'expedient per a la contractació, mitjançant procediment obert, del contracte 
de l’obra “Actuació de millora ambiental dels marges del tram final del riu Anoia a Martorell”, 
amb  un  pressupost  d'execució  per  contracte  de  de  DOS-CENTS  VINT-I-NOU  MIL 
SETANTA-TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (229.073,04 Euros) IVA inclòs i un valor 
estimat del  contracte de CENT VUITANT-NOU MIL TRES-CENTS SETZE EUROS AMB 
CINQUANTA-SIS CÈNTIMS (189.316,56 Euros), IVA exclòs.

II.- Aquesta  actuació  compta  amb  una  subvenció  en  el  marc  del  Pla  de  Recuperació,

[...]

Mesa de contractació del procediment obert convocat per l'Ajuntament de Martorell per a 
l'adjudicació del contracte de l’obra “Actuació de millora ambiental dels marges del tram final 
del riu Anoia a Martorell”, amb un pressupost d'execució per contracte de  DOS-CENTS VINT-
I-NOU MIL SETANTA-TRES EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (229.073,04 Euros) IVA inclòs 
i un valor estimat del contracte de CENT VUITANT-NOU MIL TRES-CENTS SETZE EUROS 
AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS (189.316,56 Euros), IVA exclòs. 

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres: 
Presidenta: Sra. CRISTINA BENÍTEZ VÁQUEZ, coordinadora jurídica administrativa de l’àrea